令和 7 年 10 月 2 日
保護者の皆様

                  社会福祉法人国立保育会

天沼保育園 園長 猪俣大地

令和 7年度後期全園児健康診断について

日頃より保育園の運営にご理解とご協力いただきまして、心より感謝申し上げます。

以前お配りした「令和 7年度天沼保育園行事予定」にて、後期全園児健康診断の日程

については未定と表記させていただいておりましたが、この度日程が決まりましたの

でお伝えさせていただきます。

健診日程は以下の通りです。

日程 時間 対象クラス

11 月 10 日(月) 14:30～ 1.2 歳児クラス

11 月 28 日(金) 14:30～ 3.4.5 歳児クラス

園医の都合により日程が変更なる場合には改めてお知らせいたします。

また当日はできるだけ多くのお子様に受診していただければと存じます。当日がお休

みの場合でも、体調に問題がなければ健診だけ受けに来ていただいても大丈夫です。

その際にはお声掛けください。

この件につきましてご質問のある方は、園長までお声掛けください。